COREN/AC NMCoren®

Conselho Regional de Enfermagem do Acre
CNPJ: 84.318.799/0001-59

Periodo: 01/04/2024 a 30/04/2024
Relacao de Empenhos

N° Data Processo Tipo Conta Favorecido Valor Liquidado Pago Anulado Saldo

6.2.2.1.1.01.33.90.039.002.004.
003 - Publicagdes Técnicas
6.2.2.1.1.01.33.90.040 -

65 01/04/2024 170/2024 Estimativo IMPRENSA NACIONAL - PR 155,68 155,68 155,68 0,00 0,00

INCORP TECHNOLOGY INFORMATICA

66 01/04/2024 167/2024 Ordinario Servigos Relacionados a LTDA 4.978,33 4.978,33 4.978,33 0,00 0,00
Tecnologia da Informagao
o 6.2.2.1.1.01.33.90.039.002.024
67 02/04/2024  169/2024  Estimativo  Czil0L3330.035 CLARO S. A. (NET) 193,12 193,12 193,12 0,00 0,00
6.2.2.1.1.01.33.90.040 -
68 02/04/2024  165/2024  Ordindrio  Servicos Relacionados a TAATES COMERCIO B SERVICOS 1.920,00 1.920,00 1.920,00 0,00 0,00
Tecnologia da Informagao
L 6.2.2.1.1.01.33.90.039.002.018 PORTO SEGURO CIA DE SEGUROS
69 02/04/2024 1512024  Ordindrio  Cgere ZOS30 CoRALE 7.871,96 7.871,96 7.871,96 0,00 0,00
70 02/04/2024  172/2024  Estimativo ~ 0:22:1:1:01.33.90.030.006 - »\,5;510 5 DE ARAUIO - EIRELI 352,00 352,00 352,00 0,00 0,00
Géneros Alimenticios
71 02/04/2024  171/2024  Ordindrio ~ 0:2:21.1:01.33.90.036.008 - ppenesrp sERVICOS LTDA 5.641,91 5.641,91 5.641,91 0,00 0,00
Limpeza e Conservacao
o 6.2.2.1.1.01.33.90.039.002.010 INSTITUTO EUVALDO LODI-NUCLEO
72 02042024 1682024  Estimativo g e ONAL DO ACRE . TEL 3.028,00 3.028,00 3.028,00 0,00 0,00
6.2.2.1.1.01.33.90.039.002.001
73 05/04/2024  174/2024  Estimativo - Servicos de Agua e Esgoto, CERGLSA ACRE - DISTRIBUIDORA DE 3.869,39 3.869,39 3.869,39 0,00 0,00
L5z il s ENERGIA
Energia Elétrica, Gas e Outros.
6.2.2.1.1.01.33.90.093.001.002
74 05/04/2024  162/2024  Estimativo - Jetons e Gratificacdes a CONSELHEIROS E COLABORADORES 4.360,00 4.360,00 4.360,00 0,00 0,00
: DO COREN ACRE
Conselheiros
. 6.2.2.1.1.01.31.90.016.005 -  RICCO TRANSPORTES E TURISMO
75 05/04/2024 1752024  Estimativo ool P )BT e 201,55 201,55 201,55 0,00 0,00
o 6.2.2.1.1.01.33.90.093.001.001 CONSELHEIROS E COLABORADORES
76 08/04/2024 1632024  Estimativo  Cptciclolol 0 T et 25.736,00 25.736,00 25.736,00 0,00 0,00
o 6.2.2.1.1.01.33.90.093.001.001 CONSELHEIROS E COLABORADORES
77 15/04/2024 1632024  Estimativo  Cptcicllo S 0N T et 1.024,00 1.024,00 1.024,00 0,00 0,00
6.2.2.1.1.01.33.90.039.002.001 :
78 17/04/2024  181/2024  Estimativo - Servicos de Agua e Esgoto, ~ ooViO DE AGUA E ESGOTO DE RIO 133,33 133,33 133,33 0,00 0,00

Energia Elétrica, Gas e Outros. BRANCO - SAERB
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COREN/AC Periodo: 01/04/2024 a 30/04/2024
[

Processo Tipo Conta Favorecido Liquidado Pago Anulado

Sl BRI DEPARTAMENTO ESTADUAL DE

79 17/04/2024 182/2024 Estimativo ngggs;cgss , Taxas, Multas e TRANSITO - DETRAN ACRE 563,88 563,88 563,88 0,00 0,00
6.2.2.1.1.01.31.90.013.001 -
80 17/04/2024  185/2024  Estimativo  ContribuicBes Previdenciarias - L o1 LTUTO NACIONAL DO SEGURO 10.502,21 10.502,21 10.502,21 0,00 0,00
INSS SOCIAL - INSS
6.2.2.1.1.01.31.90.013.006 -
81 17/04/2024 185/2024 Estimativo Contribuigao para o PIS sobre SE?S‘IEJ e 500,10 500,10 500,10 0,00 0,00
Folha de Pagamento
6.2.2.1.1.01.33.90.040 -
L . : THOMSON REUTERS BRASIL
82 17/04/2024 183/2024 Ordinario Servigos Relauonados a CONTEUDO E TECNOLOGIA LTDA 592,28 592,28 592,28 0,00 0,00
Tecnologia da Informagao
_— 6.2.2.1.1.01.33.90.014.001 -
83 19/04/2024  187/2024  Estimativo i o LUSLENE VASQUES DE OLIVEIRA 585,00 585,00 585,00 0,00 0,00
84 19/04/2024  188/2024  Estimativo ~ 0:2:2:1:1.01.33.90.014.001 - ps1\iNDA DYELEN LEITE DA CRUZ 680,00 680,00 680,00 0,00 0,00
Diarias de Servidores
85 19/04/2024  190/2024  Estimativo  0:2:21.1.01.33.90.014.004 - 3¢ EnErDA DE ARAUIO VIEIRA 900,00 900,00 900,00 0,00 0,00
Diarias a Conselheiros
- 6.2.2.1.1.01.33.90.014.004 -  LOURENCO DE AZEVEDO
86 19/04/2024  189/2024  Estimativo  ur e ol VASCONCELOS 900,00 900,00 900,00 0,00 0,00
6.2.2.1.1.01.33.90.039.002.028 )
- Congressos, Convengoes, LIFE SHOW PRODUCOES EVENTOS E
87  19/04/2024 Global Confernclas. Semindrios, COMERCIO LTSA 15.936,76 15.936,76 15.936,76 0,00 0,00
Simpdsios e Reunides
6.2.2.1.1.01.33.90.039.002.028 )
- Congressos, Convengoes, LIFE SHOW PRODUGCOES EVENTOS E
88  19/04/2024 Global Conforneias. SeminArios. COMERCIO LTSA 8.196,11 8.196,11 8.196,11 0,00 0,00
Simpdsios e Reunides
6.2.2.1.1.01.33.90.039.002.028
89  19/04/2024 Global - Congressos, Convencoes, -, Axy BRINDES E SERVICOS LTDA 110.550,00 110.550,00 110.550,00 0,00 0,00

Conferéncias, Seminarios,

Simpdsios e Reunides
FGTS - FUNDO DE GARANTIA POR

90 19/04/2024  185/2024  Estimativo ﬁ'GZT'g'1'1'01'31'90'013'007 " TEMPO DE SERVICO - CAIXA 4.000,84 4.000,84 4.000,84 0,00 0,00
ECONGMICA FEDERAL

6.2.2.1.1.01.33.90.040 - THOMSON REUTERS BRASIL

91 29/04/2024 217/2024 Ordinario Servigos Relacionados a CONTEUDO E TECNOLOGIA LTDA 585,00 585,00 585,00 0,00 0,00
Tecnologia da Informagao
6.2.2.1.1.01.33.90.040 -
92 29/04/2024  216/2024  Ordindrioc  Servicos Relacionados a SERMATEC COMERCIO E SERVIGOS 1.920,00 1.920,00 1.920,00 0,00 0,00
. 3 IMP E EXP LTDA
Tecnologia da Informagao
6.2.2.1.1.01.33.90.040 - .
93 29/04/2024  200/2024  Ordindrio  Servicos Relacionados a IHEEHP MELRIIOLCEN NIREIR I 4.978,33 4.978,33 4.978,33 0,00 0,00

Tecnologia da Informagao ERs
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COREN/AC

Periodo: 01/04/2024 a 30/04/2024

No
94
95
96
97
98
99
100
101
102

103

104

Data

29/04/2024
29/04/2024
30/04/2024
30/04/2024
30/04/2024
30/04/2024
30/04/2024
30/04/2024
30/04/2024

30/04/2024

30/04/2024

Total de empenhos:
Ordinarios:
Estimativos:
Globais:

Processo Tipo

225/2024
247/2024
801/2023
801/2023
801/2023
801/2023
800/2023

800/2023

Estimativo

Estimativo

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Estimativo

Estimativo

Estimativo

40
14
23

Conta Favorecido

6.2.2.1.1.01.33.90.039.002.010 INSTITUTO EUVALDO LODI-NUCLEO
- Intermediacdo de Estagios REGIONAL DO ACRE - IEL
6.2.2.1.1.01.33.90.039.002.024

- Telefonia Mdvel e Fixa LA s (2
6.2.2.1.1.01.33.90.030.006 -
Géneros Alimenticios
6.2.2.1.1.01.33.90.030.006 -
Géneros Alimenticios
6.2.2.1.1.01.33.90.030.006 -
Géneros Alimenticios
6.2.2.1.1.01.33.90.030.006 -
Geéneros Alimenticios
6.2.2.1.1.01.33.90.030.016 -
Material de Expediente
6.2.2.1.1.01.33.90.030.016 -
Material de Expediente
6.2.2.1.1.01.33.90.039.002.025
- Servicos Bancarios
6.2.2.1.1.01.33.90.039.002.025
- Servigos Bancarios
6.2.2.1.1.01.33.90.041.001.001
- Transferéncia para o COFEN -
Cota-Parte (1/4)

P. A. COSTA FERNANDES ME
C. M. BARBALHO
M. A. M. GALO ME

PANDHORA COMERCIO LTDA

RM AMELYNIMPORTACAO E
EXPORTACAO LTDA

LAD SOLUGOES INTEGRADAS LTDA
CAIXA ECONOMICA FEDERAL
CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Conselho Federal de Enfermagem -
COFEN

Impresso em: 31/01/2025 13:47
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Valor
3.147,00

176,03
2.449,00
2.780,00
2.192,00

856,65
3.824,30
3.143,15
2.192,50

86,01

53.500,37

295.202,79
43.732,91
116.787,01
134.682,87

Liquidado
3.147,00
176,03
2.449,00
2.780,00
2.192,00
0,00
3.824,30
3.143,15
2.192,50

86,01

53.500,37

294.346,14
42.876,26
116.787,01
134.682,87

Pago Anulado Saldo
3.147,00 0,00 0,00
176,03 0,00 0,00
2.449,00 0,00 0,00
2.780,00 0,00 0,00
2.192,00 0,00 0,00
0,00 856,65 0,00
3.824,30 0,00 0,00
3.143,15 0,00 0,00
2.192,50 0,00 0,00
86,01 0,00 0,00
53.500,37 0,00 0,00
294.346,14 856,65 0,00
42.876,26 856,65 0,00
116.787,01 0,00 0,00
134.682,87 0,00 0,00
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